
ZARZĄDZENIE NR 542/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 21 lutego 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 1386/2023 w sprawie zatwierdzenia rocznych - za rok 

obrotowy 2022 - sprawozdań finansowych samorządowych instytucji kultury, dla których 

Gmina Miejska Kraków jest organizatorem 

 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40, 572, 1463, 1688) oraz art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, 1598) zarządza się, co następuje: 

 

§ l.  W zarządzeniu nr 1386/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2023 r.  

w sprawie zatwierdzenia rocznych - za rok obrotowy 2022 - sprawozdań finansowych 

samorządowych instytucji kultury, dla których Gmina Miejska Kraków jest organizatorem 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 skreśla się pkt 22; 

 

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Zatwierdza się roczne - za rok obrotowy 2022 - sprawozdanie finansowe Muzeum 

Historycznego Miasta Krakowa, samorządowej instytucji kultury, dla której Gmina Miejska 

Kraków jest organizatorem, z dniem 30 czerwca 2023 r.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


